
?PAISt¢DiO,:`IflAt'8§*

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TFIANSITO DE QUIXERAMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TRANSITO E TRANSP.F!OD.E URBAN0
PROCESSO Ne 1801.21.02.22.001-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

EXTF]ATO DE DISPENSA DE LICITACAO

FINOL=---

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitagao  da  AUTAPQUIA  DE  TPANSITO  E  TPIANSPOBTE  PIODOV.  E
UBBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificaeao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).     PIAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS     DINELLY,    faz    publicar    o     presente    extrato    resumido    do
PFIOCESSO  DE DISPENSA DE LICITAeA0 N° 1801.21.02.22.001-DL ,  a seguir:

FUNDAMENTAeAO   LEGAL:  ABTIGO  24  iNclso   li   DA  LEI   FEDEBAL  NO  8.666;93   E  suAs  ALTEBAcctEs
POSTEBIOBES;

OBJETO:    CON"ATACAO    DE    SEFMCOS    DE    APOIO    A    ATIVIDADE    DE    DIGITALIZACAO    COM    0
FOBNECIMENTO      DE      SISTEMA      DE      GEBENCIAMENTO      ELETF]ONICO      DE      DOCUMENllos      E      A
DISPONIBILIZACAO   DE   ESTACAO   DE  TBABALHO  COM   EQUIPAMENTO   DIGITALIZADOF]   (SCANNER)   DE
ALTO    DESEMPENHO    DE    CAPTURA,    DE    INTEBESSE    DA    AUTABQUIA    MUNICIPAL    DE    TRANSITO    E
TRANSPOPTE  PODOVIAF`lo E UBBANO DE QulxEBAMOBIM;

FAVORECIDO(A):        OPIGANIZE    -    ASSESSOBIA    E    SEBVICOS    ADMINISTBATIVOS    LTDA    -    CPF/CNPJ:
11.164.773/0001 -20 ;

VIGENCIA DA CON"ATACAO:  ATE 31  DE DEZEMBPIO DE 2021 ;

VALOR GLOBAL:  8$ 15.000,00 (QUINZE MIL BEAIS);

DOTACAO ORCAMENTARIA, ELEIVIENTO DE DESPESA E FONTE DE HECURSOS:

•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.40.151001000000

Tudo conforme Declaraeao de Dispensa de Licitagao emitida pela   Comissao  Especial de Dispensa de Licitaeao da
AUTAF}QUIA  DE  TBANSITO   E  TPIANSPOBTE   PODOV.   E   UPIBANO  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEBAMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a) Sr(a).  PAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY`  Presidente deste 6rgao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 22 de Fevereiro de 2021.

MARIA ELIENE LEITE FIRMINO

PRESIDENTE  DA COMISSAO


